

Nr 44.

Af friherre **Beck-Friis, Johan m. fl.**, i anledning af Kungl.

Maj:ts proposition angående anslag för bestridande af återstående kostnader för utgifvande af en handbok öfver statsverkets jämte därtill hörande fonders medelsförvaltning.

Uti propositionen nr 7 har Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att, utöfver det i 1907 års riksstat anvisade belopp till bestridande af kostnaden för utarbetande och utgifvande af andra delen af handboken öfver statsverkets jämte därtill hörande fonders medelsförvaltning, för sådant ändamål på extra stat för år 1911 anvisa ett belopp af 3,655 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att redan under år 1910 disponera beloppet.

Af det propositionen bilagda protokoll öfver finansärenden den 3 december 1909 framgår, att i förenämnda belopp 3,655 kronor ingår slutlig ersättning till förste revisorn hos statskontoret Fridolf Melcher Rystedt för hans arbete med utgifvandet af handbokens ifrågavarande del 1,500 kronor äfvensom ersättning åt honom för mistade tjänstgöringspenningar 248 kronor 39 öre, hvarförutom Rystedt tidigare i förskott å arfvodet uppburit 1,000 kronor.

Vidare inhämtas af sagda protokoll, att Rystedt i och för deltagandet i arbetet med handboken måst utgifva vikariatsersättning till person, som under Rystedt medgifven ledighet såsom stämpelförsäljningsman förestått hans försäljningsmannabefattning med 550 kronor, äfvensom att vederbörande departementschef lika med statskontoret hållit före, att sistnämnda omständighet borde tagas i betraktande vid utmätningen af ersättningen till Rystedt för själfva arbetet.

Bih. till Riksd. Prot. 1910. 1 Saml. 2 Afd. 1 Band. 21 Häft. (Nr 44.)

Det nettobelopp, som sålunda kan sägas hafva i och för arbetet med handbokens andra del föreslagits i ersättning åt Rystedt, utgör sålunda 2,500—550 eller 1,950 kronor, hvilket belopp fördeladt på de 635 dagar, som skola hafva för arbetet användts, motsvarar ett dags-arfvode af 3 kronor 7 öre.

Med hänsyn till den synnerliga omsorg, hvarmed, enligt hvad oss synes, arbetet blifvit utfördt, och det gagn handboken visat sig medföra vid statsrevisionens arbeten, har det förefallit oss som om ersättningen till Rystedt vore väl knappt tillmätt, och hafva vi ansett, att hans arfvode skäligen borde höjas med 1,000 kronor, hvarigenom dags-arfvodet kommer att uppgå till ungefär 4 kronor 65 öre.

Med föranledande häraf tillåta vi oss hemställa,

att för det i Kungl. Maj:ts proposition nr 7 omförmälda ändamål måtte på extra stat för år 1911 anvisas ett belopp af 4,655 kronor med rätt för Kungl. Maj:t att redan under år 1910 disponera beloppet.

Stockholm den 5 februari 1910.

Johan Beck-Friis.

August Bellinder.

P. Fahlbeck.

Hugo Fahlén.

Edv. Bohnstedt.

Gustaf Ros.